Администрация Чернолучинского городского поселения
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.06.2023  № Р-23/ЧРНОМС-96
О плане мероприятий по составлению проекта бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2024 - 2026 годы
В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 6 положения «О бюджетном процессе в Чернолучинском городском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденного решением совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской от 30.08.2013г. № 24
1.Утвердить план мероприятий по составлению проекта бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2024 - 2026 годы  согласно приложению к настоящему распоряжению.
        2. Разработать основные параметры бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2024 - 2026 годы.

3. Главному бухгалтеру обеспечить реализацию мероприятий по составлению проекта бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2024 – 2026 годы согласно приложению к настоящему распоряжению.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте чернолучье.рф.
        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского  поселения                                                               Н.В. Юркив